
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Ośrodka Wsparcia pod nazwą ,,Klub Senior+“ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, 
art. 111 i art. 111 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) 
uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Tworzy się Ośrodek Wsparcia dla Seniorów pod nazwą "Klub Senior+"zwany dalej ,,Ośrodkiem“ 
z siedzibą w miejscowości Okrasin. 

§ 2. 1. Ośrodek, o którym mowa w § 1 łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Radziłowie. 

2. Ośrodek, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radziłowie. 

3. Szczegółowe zasady działalności i organizacji Ośrodka określone zostaną w regulaminie ,,Klubu 
Senior+“. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B6ABAA-34FE-413F-BD25-5D66D5E043F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


